
１１　行政

１４１　市職員数
【筑西市】 各年４月１日現在　単位：人 

         区 分 市　  長   の 教育委員会 選挙管理 公営企業

補 助 職 員 及 び 教 育 委 員 会 (水道事業)

年 (病院の職員) 機関の職員 の 職 員 の 職 員

890

(161)

876

(159)

843

(141)

787

(85)

743

(79)

744

(83)

737

(94)

721

(90)

資料：総務課

【旧４市町】 各年４月１日現在　単位：人 

         区 分 市長・町長の 教育委員会 選挙管理 公営企業

補 助 職 員 及 び 教 育 委 員 会 (水道事業)

年 (病院の職員) 機関の職員 の 職 員 の 職 員

 旧下館市

590

(197)

574

(185)

555

(172)

 旧関城町

平成１４年 164 119 3 34 - - 2 6

平成１５年 162 121 3 31 - - 2 5

平成１６年 164 122 3 32 - - 2 5

 旧明野町

平成１４年 188 133 3 45 - - 2 5

平成１５年 187 133 3 44 - - 2 5

平成１６年 185 131 3 44 - - 2 5

 旧協和町

平成１４年 189 135 3 43 - - 2 6

平成１５年 185 133 3 41 - - 2 6

平成１６年 183 133 3 39 - - 2 6

資料：総務課
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973 9 185

-

-

監査委員
事 務 局
の 職 員

農業委員
会の職員

14

11

5

11

5

5 11
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700 7 115 - 3 4 16

平成１５年

-平成１４年 746

727 7 123 -

7 126 16

平成１６年

10 21平成２1年

3 4 16

総　　数
議 会 の
職  　員

19平成２３年 944 8 166

35平成１８年 1,152 10 215

 79


